0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 06/2023, PROCESSO Nº 679/2023,
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEQUIZEIRO – TO,

CONTRATADA: ODONTO PRÓTESE LABORATORIO DE PROTESE ODOTOGICA LTDA CNPJ/CPF nº.
10.478.589/0001-91 OBJETO:  O presente  termo tem Como objeto  o  Segundo termo aditivo  do
contrato Nº 06/2023 destina-se prestação de serviços de moldagem, confecção e instalação de
próteses  odontológicas  removíveis,  incluindo  material  e  mão  de  obra  especializada.  Ficam
inalteradas as cláusulas do contrato original que não sofreram alterações com a celebração do
presente Termo Aditivas. Vigência: até 06 de Setembro de 2026, pelo período de 12 (doze) meses,
contados a partir da sua assinatura. Raquel Ribeiro Rodrigues Nobre; Contratante. Representante da
Contratada: Tarcila Aires Alves de Melo.
Pequizeiro 26 de setembro 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Raquel Ribeiro Rodrigues Nobre

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ac0dc7-08102025080604

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 472/2025

http://www.tcpdf.org